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Gimtadienio ekskursija Vilniaus senamiestyje
2 valandų ekskursija

Visko žmogui reikia,
O kad laimingas būtų – tiek nedaug.

Jei nori, kad sėkmė ateitų,
Tu garsiai, garsiai ją pašauk. 
Ir nebijok nusišypsoti žmogui,

Rimtumo jau ir taip gyvenime gana.
Tuomet pasaulis geras pasidaro,
Ateis ir laimė lyg šviesi diena...

Ekskursijos po Vilniaus senamiestį metu išgirsite ne tik istorinių faktų, bet ir įdomių, linksmų, šiurpuliukus keliančių
legendų, romantiškų meilės istorijų, patikėsite magija bei stebuklais, kurių vis dėlto būna... Ypač GIMTADIENIO
DIENĄ!!!
Ekskursiją pradėsime prie Katedros varpinės, Vilniaus širdyje, kur pasveikinę dienos karalienę ar karalių (jubiliatę ar
jubiliatą), išgirsime kokius lobius slepia Valdovų rūmai, kokios romantiškos meilės istorijos šalia Vilnelės
garsėjo visoje Europoje, kokios įstabios ir didingos puotos bei šventės vyko Vilniaus širdyje... 
Sostinės senamiestį kažkada puošė ne tik įspūdingi sodai su egzotiškais vaisiais, bet ir paslaptingi kiemeliai, vingrios
gatvelės, aklos sienos. Tai miestas, kuris garsėja savo stebuklais, mistinėmis įžymybėmis bei daugybės vilniečių ir
Vilniaus miesto svečių neįmintomis paslaptimis. Kiek pasaulio istorijoje garsių asmenybių žengė vingrių gatvelių
grindiniu, kokia šiandienos žmogui neįsivaizduojama prabanga dvelkė kultūrinis gyvenimas, kokios
piktavališkos intrigos ir kokia didi meilė viešpatavo už puošnių Vilniaus sienų...
 

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Ekskursijos gidas;
teminė ekskursija;
ekskursijos metu naudojamas rekvizitas.

Gėrimai pagal Jūsų pageidavimą;
šeimos medis (spauda ant drobės su
porėmiu);
papildomi kliento pageidavimai pvz: mini
dovanėlės vaikams ir/ar suaugusiems,
nominacijos, kvietimai svečiams.
 



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Organizuojame individualias ekskursijas grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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